
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 24/97^  N o w y  S ą c z , d n ia  2  c z e rw c a  1997  r.
j ł l  '________________________________________________

293

Treść: Str.

Poz.:

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O

87 —  N r 17 z dnia 23 m aja 1997 r. w spraw ie zmian ustalenia rejonów  akcji kurierskiej na terenie w ojew ództw a now osądeckiego 293

88 —  N r 18 z dnia 23 m aja 1997 r. w spraw ie uchylenia rozporządzenia o zw alczaniu w s 'c ie k l iz n y ...............................................  293

89 —  Nr 19 z dnia 2 czerw ca 1997 r. o wprow adzeniu postępow ania przyspieszonego w sprawach o niektóre w ykroczenia 294

U C H W A ŁA

90 —  N r X X IX /136/97 Rady Gm iny Lubień z dnia 24 kw ietnia 1997 r. w spraw ie zm ian .w .Statucie. Gm iny .Lubień . . . 294

PO R O Z U M IE N IE

91 —  z dnia 30 m aja 1997 r. zaw arte pom iędzy W ojew odą Now osądeckim  a Sądecką M iejską Strefą U sług Publicznych w
Nowym  Sączu w spraw ie w ykonyw ania przez Strefę niektórych zadań z zakresu ochrony z d r o w i a ...................................  296

87

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 17/97 W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  
z dnia 23 m aja 1997 r.

w spraw ie zm ian ustalenia rejonów akcji kurierskiej na terenie w ojew ództw a now osądeckiego

Na podstawie art. 18 ust. 4  w związku z art. 60 ust. 4  i 6 ustawy 1. w załączniku N r 1 „Terytorialny zasięg działania Kierowników
z dnia 21 listopada 1967 r. o pow szechnym  obow iązku obrony Urzędów R ejonow ych i Burm istrza M iasta Rabka w zakresie
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. N r 4, poz. 16, N r 40, akcji kurierskiej” w ust. 2 pod tytułem  „Kierownik Urzędu
poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165 oraz z 1996 R ejonow ego w Lim anowej obejm uje zasięgiem  działania akcji
r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i N r 106, poz. 496) oraz § 28 kurierskiej obszar:” pkt 2 otrzym uje brzmienie:
ust. I pkt 2 zarządzenia M inistrów  Spraw W ew nętrznych, Obrony „2) gm iny: Dobra, Jodłow nik, Kamienica, Laskowa, Lim anowa,
Narodowej oraz Łączności z dnia 25 października 1993 r. w spraw ie Łukowica, M szana D olna, N iedźw iedź, Słopnice, Tym bark”,
doręczania kart pow ołania, rozplakatow ania obw ieszczeń lub pow o
ływ ania w inny sposób do czynnej służby wojskowej (M onitor Polski § 2
Nr 58, poz. 537), zarządza się co następuje: W ykonanie rozporządzenia zleca się D yrektorow i W ydziału Spraw

Obyw atelskich Urzędu W ojewódzkiego.

§ 3
§ 1

W załączniku N r 1 do rozporządzenia Nr 6/94 W ojew ody N ow osą
deckiego z dnia 25 stycznia 1994 r. w spraw ie ustalenia rejonów R ozporządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia
akcji kurierskiej na terenie w ojew ództw a (zmiana: rozporządzenie N r w Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Now osądeckiego.
16/95 W ojewody N ow osądeckiego z dnia 15 m aja 1995 r. w sprawie W ojewoda; M arek o ieksińsk i
zmian ustalenia rejonow akcji kurierskiej na terenie wojew ództw a 
nowosądeckiego), w prow adza się następujące zmiany:

88

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 18 W O JE W O D Y  N O W O SĄ D E C K IE G O  
z dnia 23 m aja 1997 r. 

w spraw ie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu w ścieklizny

Na podstawie art. 26 lit. „o” rozporządzenia Prezydenta R zeczypo- § 1
spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób Uznaje się za w olne od w ścieklizny m iejscowości: Pogorzany w
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszym i zm ianam i) G m inie Jodłow nik, Przenoszą, Skrzydlna, W ola Skrzydlańska w Gmi-
zarządza się, co następuje: nje p)0bra.



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 24/97 —  294 — Poz. 88, 89, 90

§ 2

Traci moc obow iązującą rozporządzenie N r 10 z dnia 14 kw ietnia 
1997 r. (Dziennik Urzędow y W ojew ództw a N ow osądeckiego N r 17, 
poz. 61) w spraw ie zw alczania w ścieklizny zw ierząt dzikich.

§ 3

W ykonanie rozporządzenia pow ierza się W ojew ódzkiem u Lekarzowi 
W eterynarii w N ow ym  Sączu.

§ 4

R ozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 
U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego.

W ojewoda: M arek Oleksiński

89

ROZPORZĄDZENIE NR 19 /97W O JEW ODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 2 czerwca 1997 r. 

o wprowadzeniu postępowania przyśpieszonego w sprawach o niektóre wykroczenia

Na podstaw ie art. 21 ustaw y z dnia 22 m arca 1990 r. o terenow ych 
organach rządowej adm inistracji ogólnej (Dz. U. N r 21, poz. 123) 
oraz art. 70 § 1 i 2 Kodeksu postępow ania w spraw ach o w ykroczenia 
(Dz. U. Nr 12, poz. 116 z 1971 r. z późn. zm ianam i), w porozum ieniu 
z M inistrem  Spraw iedliw ości, zarządzam  co następuje:

§ 1
W prow adzam  na terenie M iasta i Gm iny N ow y Targ, M iasta Zako
panego, Gmin: Biały D unajec, B ukow ina Tatrzańska, C zarny Dunajec, 
Kościelisko, Poronin i Szaflary na okres od 3 czerw ca do 8 czerw ca 
1997 r. postępow anie przyśpieszone w spraw ach o niektóre w ykro
czenia.

§ 2

Postępow aniem  przyśpieszonym  objęte zostają następujące w ykrocze
nia:
—  art. 51 § 1 i 2 Kodeksu wykroczeń dot. zakłócenia spokoju i 

porządku publicznego,

—  art. 52 § 1 Kodeksu wykroczeń dot. organizow ania bezprawnych 
zgrom adzeń,

•—  art. 65 § 1 i 2 K odeksu w ykroczeń dot. w prow adzenia w błąd 
organu państw ow ego co do tożsam ości własnej lub innej osoby,

—  art. 86 § 1 Kodeksu w ykroczeń dot. zagrożenia bezpieczeństw a 
w ruchu drogowym ,

—  art. 87 § 1 i 2 Kodeksu w ykroczeń dot. prow adzenia pojazdów 
w stanie po użyciu alkoholu,

—  art. 90 Kodeksu wykroczeń dot. tam ow ania lub utrudniania ruchu 
na drodze publicznej,

—  art. 92 § 1 Kodeksu w ykroczeń dot. n ie stosow ania się do znaku 
lub sygnału drogow ego, albo polecenia osoby uprawnionej do 
k ierow ania ruchem.

§ 3

R ozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia poprzez wy
w ieszenie na tablicach ogłoszeń w urzędach m iast i gm in, a ponadto
podlega ogłoszeniu w W ojew ódzkim  D zienniku Urzędowym.

W ojewoda: M arek O leksiński

90

UCHWAŁA NR XXIX/136/97 RADY GMINY LUBIEŃ  
z dnia 24 kwietnia 1997 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubień

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustaw y z dnia 08 m arca 1990 r. 
o sam orządzie terytorialnym  (jednolity  tekst Dz. U. Nr 13, poz. 74 
Zm: Dz. U. Nr 58, poz. 261, N r 132, poz. 622 i z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43) Rada G m iny Lubień uchw ala, co następuje:

§ 1
W Statucie Gm iny Lubień uchw alonym : U chwałą Nr X X II/103/96 
Rady Gm iny Lubień z dnia 23 sierpnia 1996 r. (Dz. Urz. W ojew ództw a 
Now osądeckiego z 1996 r. N r 50, poz. 130) w prow adza się następujące 
zmiany:
w § 1 po ust. 4  dodaje się ust. 4a  o brzm ieniu:
„§ 1 ust. 4a Herbem  G m iny jes t w izerunek kościoła rzym sko-kato
lickiego (w kolorze szarym ) na tle zieleni, której sym bolem  jest 
drzewo (w kolorze ciem no zielonym ), obrysem  w ierzchołków  górskich 
(w kolorze szarym ) i słońcem  barwy jasno  żółtej oraz niebieskiej

wstęgi rzeki Raby. Nad w izerunkiem  herbu napis „G m ina Lubień” 
w kolorze czarnym  na tle jasno  żółtej wijącej się wstęgi.

W zór herbu określa załącznik N r 5 do Statutu G m iny Lubień. 

Zasady i warunki używ ania Herbu Gm iny Lubień określa Rada 
G m iny” .

§ 2
W ykonanie uchwały pow ierza się Zarządow i Gm iny Lubień.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia i podlega publikacji 
w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego.

Przew odniczący Rady: m gr inż. K azim ierz Szczepaniec



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 24/97 —  295 — Poz. 90

Załącznik N r 5 do Statutu Gm iny Lubień

Om iną



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 24/97 —  296 — Poz. 91

91

POROZUMIENIE  
z dnia 30 maja 1997 r.

zawarte pomiędzy Panem Markiem Oleksińskim —  Wojewodą Nowosądeckim, a Sądecką Miejską Strefą Usług Publicznych 
w' Nowym Sączu, zwanej dalej „Strefą” reprezentowaną przez Pana Rudolfa Borusiewicza —  Przewodniczącego Zarządu Strefy 

oraz Pana Jana Golonkę —  Wiceprzewodniczącego Zarządu Strefy w sprawie wykonywania przez Strefę niektórych zadań
z zakresu ochrony zdrowia

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3, art. 64 ust. 5 ustawy z dnia 8 m arca 
1990 r. o sam orządzie terytorialnym  (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13, 
poz. 74 z 1996 r. z późn. zm .) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 m arca 1990 r. o terenow ych organach rządowej adm inistracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z póz'n. zm.) oraz w związku z 
art. 2 ust. 1 pkt. 3 i 6 ustaw y z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm .) a także w 
oparciu o § 8 ust. 2 Statutu Strefy (Dz. Urz. W ojew ództw a N ow o
sądeckiego N r 90/96, poz. 186) —  W ojew oda Now osądecki i Strefa 
zaw ierają porozum ienie następującej treści:

§ 1
W ojew oda Now osądecki przekazuje, a Strefa przyjm uje, jako  zadania 
powierzone w ykonyw anie zadań dotyczących ochrony zdrow ia reali
zowanych przez:

1. Stację Pom ocy D oraźnej w Krynicy,
2. Gabinet Rehabilitacyjny w Grybow ie.

§ 2
1. Św iadczenia Stacji Pom ocy Doraźnej w Krynicy obejm ują w 

szczególności św iadczenia zdrow otne udzielane w razie, wypadku, 
urazu, nagłego zachorow ania lub nagłego pogorszenia stanu zdro
wia z zagrożeniem  życia na obszarze działania Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Krynicy.

2. Św iadczenia zdrow otne G abinetu Rehabilitacyjnego w G rybow ie 
obejm ują św iadczenia uspraw niające w ykonyw ane na zlecenie 
lekarza.

§ 3

Strefa realizuje zadanie pow ierzone zgodnie z wym ogam i określonym i 
w ustawie o zakładach opieki zdrow otnej i innym i przepisam i prawa 
dotyczącym i prow adzenia publicznych zakładów  opieki zdrowotnej 
oraz zasadam i udzielania przez te zakłady św iadczeń zdrow otnych 
osobom  ubezpieczonym  i osobom  upraw nionym  na podstaw ie od
rębnych przepisów.

§ 4

1. Nadzór nad realizacją zadania pow ierzonego będzie sprawowany 
na podstaw ie kryteriów  zgodności z prawem , celow ości, rzetel
ności i gospodarności na zasadach i w sposób określony w art. 
85 i następnych ustaw y o sam orządzie terytorialnym .

2. Kontrolę realizacji zadania powierzonego pod względem  m edycz
nym spraw uje D yrektor W ydziału Z drow ia Urzędu W ojew ódz
kiego w N ow ym  Sączu.

§ 5

1. Finansow anie zadania pow ierzonego następuje ze środków dotacji
W ojew ody N ow osądeckiego określonej załącznikiem , który sta
nowi in tegralną część porozum ienia.

2. W  ramach środków określonych w ust. 1 —  Strefa opracowuje
plan finansow y realizacji zadania powierzonego.

3. Dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i w trybie określonym 
w ustaw ie Prawo Budżetowe.

§ 6
1. Porozum ienie m oże być w ypow iedziane przez każdą ze stron w 

term inie trzech m iesięcy, poprzedzającym  dzień 31 grudnia lub 
30 czerw ca roku kalendarzow ego.

2. W ypow iedzenie porozum ienia m oże nastąpić pod warunkiem  do
prow adzenia zatrudnienia i w ynagrodzeń do zgodności z ustalo
nymi przez W ojew odę N ow osądeckiego limitami.

3. W ypow iedzenie lub zm iana porozum ienia w ym aga form y pisemnej 
pod rygorem  niew ażności.

§ 7

Porozum ienie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego z m ocą 
obow iązującą od dnia 1 stycznia 1997 r.

W ojew oda Now osądecki: M arek O leksiński 
Przew odniczący Zarządu: R udolf Borusiew icz

ZAŁĄCZNIK DO POROZUMIENIA

zawartego pom iędzy W ojew odą N ow osądeckim  a Sądecką Strefą 
Usług Publicznych w Nowym  Sączu dotyczący wielkości środków 
finansowych zabezpieczonych przez W ojew odę na realizację zadania 
powierzonego z zakresu działu 85 —  ochrona zdrow ia —  na okres 
od 1 stycznia 1997 r. —  31 grudnia 1997 roku.

1. W ojew oda Now osądecki przekazuje Strefie:
1) Zatrudnienie:

—  liczba etatów kalkulacyjnych —  33,0

2) Środki finansow e ogółem  w tyś. zł —  584,0
z tego:

—  środki i lim it na w ynagrodzenia
osobow e ( § 1 1 )  —  344,0

—  środki i lim it na nagrody z zakł.
funduszu nagród ( § 1 7 )  —  25,0

2. Środki finansow e w yszczególnione w ust. I pkt. 2 będą przeka
zyw ane system atycznie w ratach m iesięcznych przez głównego 
dysponenta środków budżetu W ojew ody w form ie przelewu ban
kowego na rachunek Urzędu Strefy.

3. W  przypadku przeprow adzania regulacji płac pracowników pub
licznych zakładów  opieki zdrow otnej —  lim it i środki na wy
nagrodzenia i pochodne zostaną zw iększone proporcjonalnie z 
zachow aniem  zasad obow iązujących dla pozostałych zakładów 
podległych W ojew odzie Now osądeckiem u.

Wydawca: W ojewoda Nowosądecki —  Redakcja: Urząd Wojewódzki — W ydział Organizacji i Nadzoru, N. S;icz, ul. Jagiellońska 52 —  Redaktor naczelny: Seweryn Głębowski 
Tłoczono z polecenia W ojewody N ow osądeckiego z dnia 2 czerwca 1997 r. w Drukarni NOW ODRUK, Nowy Sącz, ul. D ługosza 73. te!./fax (0-18) 42-05-91 

Organizacja' druku i kolportażu —  W ydział Organizacji i Nadzoru Urzędu W ojewódzkiego w N. Sączu, ul. Jagiellońska 52 —  tel. 43-74-23 Nakład 230 Cena: 0,48


